附件3
政协提案答复格式

请注意存档

（主办单位名称）

XXX函〔2019〕 号（A或B、C）

关于政协第七届河源市委员会第三次会议
第XXX号提案答复的函

XXX（等）委员：（如属党派、团体提出的提案，称谓写单位名称）
您（你们）提出的关于                           的提案收悉，现将办理情况答复如下：

   （正文）

                              （主办单位印章）
                               2019年  月  日
（联系人及电话：        ）

抄送：市政协提案法制委，市府办公室（综合四科）。

注：政协提案答复类别“A”是指问题已经解决或基本解决；“B”是指问题正在解决或列入计划逐步解决；“C”是指问题因条件限制或者其他原因需待以后解决或所提建议和意见留作参考。
政协提案会办意见格式

（会办单位名称）

XXX函〔2019〕  号

关于政协第七届河源市委员会第三次会议
第XXX号提案会办意见的函

（主办单位名称）：
我们对市政协七届三次会议第   号提案的会办意见是：
（正文）

                                 （会办单位印章）
                                 2019年  月   日

（联系人及电话：        ）

抄送：市政协提案法制委，市府办公室（综合四科）。

公开方式：主动公开
 (
—
１９

—
)